
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 26.01.2023                                                     № 36/1  
г. Кореновск 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса  

«Учитель года Кубани - 2023» 

 

  Согласно приказу управления образования  от  26 декабря   2022 года  № 

760/1 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года 

Кубани - 2023» и на основании протокола от 13 января 2023 года заседания  

членов жюри муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани – 

2023»  п р и к а з ы в а ю: 

1.Признать победителями муниципального этапа краевого конкурса 

«Учитель года Кубани – 2023»: 

Рудневу Татьяну Николаевну, учителя английского языка 

муниципального автономного некоммерческого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №5 имени трижды Героя 

Советского Союза А.И. Покрышкина муниципального образования 

Кореновский район в номинации «основной конкурс»; 

Мишевскую Татьяну Николаевну, учителя начальных классов 

муниципального общеобразовательного автономного некоммерческого 

учреждения средней общеобразовательной школы №17 имени К.В. 

Навальневой муниципального образования Кореновский район в номинации 

«учитель здоровья»; 

Юрченко Анастасию Игоревну, учителя начальных классов 

муниципального автономного некоммерческого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 18 муниципального 

образования Кореновский район в номинации «учитель кубановедения»; 

Груняшину Наталию Владимировну, учителя начальных классов 

муниципального автономного некоммерческого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 34 имени А.А. 

Короченского муниципального образования Кореновский район в номинации 

«учитель года Кубани по основам православной культуры». 

2. Признать призерами муниципального этапа краевого конкурса 

«Учитель года Кубани – 2023»:  

Немцову Юлию Андреевну, учителя физики и информатики 

муниципального автономного некоммерческого общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени В. Чикмезова 

муниципального образования Кореновский район в номинации 

«педагогический дебют». 



 

 

2 

3.Признать участниками муниципального этапа краевого конкурса 

«Учитель года Кубани – 2023»: 

Сущеву Юлию Витальевну, учителя начальных классов муниципального 

автономного некоммерческого общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 34 имени А.А. Короченского муниципального 

образования Кореновский район в номинации «педагогический дебют». 

4.Наградить победителей и призеров муниципального этапа краевого 

конкурса «Учитель года Кубани – 2023» дипломами. 

5.Направить победителей и призеров муниципального этапа краевого 

конкурса «Учитель года Кубани – 2023» на региональный этап согласно 

графику проведения краевых профессиональных конкурсов в 2023 году.                                                          

 6.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности руководителя муниципального казенного 

учреждения «Информационно-методический центр системы образования 

муниципального образования Кореновский район  А.Н.Дурневу. 

  
 

 

Начальник 

управления образования  

администрации муниципального  

образования Кореновский район                                                          С.М. Батог 

 

__________________________________________________________________ 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Муниципальным казенным учреждением 

«Информационно-методический центр системы  

образования муниципального  

образования Кореновский район»  

Исполняющий обязанности 

директора учреждения                                         А.Н. Дурнева 

 

 

        


